
Metsään ei saa jättää muovi- tai metallijätettä, eikä vaarallista jätettä.

Luonnonsuojelulain mukaisia luontotyyppejä ei saa muuttaa niin, että niiden
ominaispiirteiden säilyminen kyseisellä kohteella vaarantuu.
Metsälain mukaisten erityisen tärkeiden elinympäristöjen hoito- ja käyttötoimenpiteet
tulee tehdä elinympäristöjen ominaispiirteet säilyttävällä tai vahvistavalla tavalla.
Vesilain mukaisten luonnontilaisten vesiluontotyyppien luonnontilan vaarantaminen on
kielletty.
Toimenpiteissä on säilytettävä seuraavien luonnonsuojelullisesti arvokkaiden
elinympäristöjen biologista monimuotoisuutta luonnehtivat ominaispiirteet:

supat ja luontaisesti puuttomat tai vähäpuustoiset paahderinteet
ojittamattomat korvet
ojittamattomat lettorämeet ja ruohoiset sararämeet
lehtipuuvaltaiset lehdot 
puustoltaan vanhat metsät
luonnontilaiset tulvametsät ja metsäluhdat

Toimenpiteissä on turvattava
erityisesti suojeltavien lajien tunnetut elinpaikat, jotka alueellinen ELY-keskus on
rajannut ja ilmoittanut kohteen omistajille ja/tai haltijoille
luontodirektiivin liitteen IV (a) eläinlajien lisääntymis- ja levähdyspaikat
muiden uhanalaisten lajien tiedossa olevat elinpaikat Uhanalaisten lajien
turvaaminen metsätaloudessa -toimintamallin mukaisesti. 

Kunnostusojituksia tehdään vain sellaisilla alueilla, joilla ojitus on lisännyt selvästi
puuston kasvua. Puuntuotannollisesti vähätuottoiset ojitetut suot jätetään
ennallistumaan.

Kunnostusojituksen tulee olla taloudellisesti tarkoituksenmukaista ottaen
huomioon kasvupaikan ravinteisuus, lämpösumma ja kohteella kasvavan puuston
määrä.

KUNNOSTUSOJITUS

Vaatimus 8.8 (kriteeri 28)
Metsiä ei roskata metsätalouden toimenpiteissä

Vaatimus 8.11 (kriteeri 10)
Arvokkaiden elinympäristöjen ominaispiirteet säilytetään

Vaatimus 8.12 (kriteeri 12)
Uhanalaisten lajien tunnetut elinpaikat turvataan

Vaatimus 8.16 (kriteeri 11)
Suoluonnon monimuotoisuutta ja ekosysteemipalveluita ylläpidetään
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Tarkoituksenmukaisiksi kunnostusojituskohteiksi ei katsota puuntuotannollisesti
vähätuottoisia turvemaita, joilla runkopuun vuotuinen kasvu on alle kuutiometrin
hehtaaria kohden, ja joita ei koske metsälain 5a §:n mukainen uudistamisvelvoite.

Avosoiden sekä ennallistumaan jätettävien soiden reunaan jätetään selkeästi muusta
maastosta erottuvilla vaihettumisvyöhykkeillä vähintään 10 metriä leveä suojakaista,
jolla sallittua on vain johdeojan kaivuu vesienpalauttamistarkoituksissa ojitusten vuoksi
kuivahtaneelle suojelu- tai muulle luonnontilaiselle suolle.
Kunnostusojituksesta tehtyyn suunnitelmaan sisällytetyt vesiensuojelutoimenpiteet on
toteutettava tarkoituksenmukaisella tavalla. 

Vesistöjen ja lähteiden varteen jätetään suojakaista, jonka leveys on keskimäärin
vähintään 10 m ja kaikkialla vähintään 5 m.
Uomaltaan alle 2 m leveiden ojamaisten, suoristettujen ja perattujen purojen varteen
jätetään suojakaista, jonka leveyden pitää olla kauttaaltaan vähintään 5 m.
Huom! Silloin, kun uomassa on luontainen lohikalakanta, myös ojamaisen, suoristetun
tai peratun puron suojakaistan tulee olla keskimäärin vähintään 10m leveä (kohteiden
tunnistamiseen voidaan käyttää lohikalakanta-aineistoa).
Yhteistä kaikille ylläoleville vesistöjen suojakaistoille:

Suojakaistalla ei ojiteta.
Mikäli vesilain mukaan toteutettavat vesitalouden järjestelyt vaativat
luonnontilansa menettäneen puron perkaamista ja suojakaistalla liikkumista,
voidaan suojakaistavaatimuksista tarvittaessa poiketa perkausta vaativalla
alueella.

Veden kulku-uoma ei saa merkittävästi vaurioitua tai muuttua ylityksissä, eikä ajouriin
saa muodostua vettä johtavia painanteita.
Uudistusaloilla, joilta johdetaan vettä laskuojaan, pitää toteuttaa tarkoituksenmukaiset
vesiensuojelutoimenpiteet. 

Merkittyä ulkoilureittiä ei saa katkaista ojituksella.
Ulkoilureitistön kiinteitä rakenteita ei saa vaurioittaa.

Muinaismuistolain mukaisten kiinteiden muinaisjäännösten kaivaminen, peittäminen,
muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen ja muu niihin kajoaminen on kielletty.

Vaatimus 8.17 (kriteeri 17)
Vesistöjen ja pienvesien läheisyydessä toimittaessa huolehditaan vesiensuojelusta ja
luonnonhoidosta

Vaatimus 8.19 (kriteeri 27)
Jokamiehenoikeudet turvataan ja ulkoilureittien kulkukelpoisuus varmistetaan

Vaatimus 8.20 (kriteeri 30)
Kiinteät muinaisjäännökset säilytetään 

Sisäisen auditoinnin maastotarkastuksissa tarkastettavat
työlajikohtaiset PEFC-vaatimukset

2/2

https://www.avoindata.fi/data/fi/dataset/virtavesien-lohikalakannat
https://www.avoindata.fi/data/fi/dataset/virtavesien-lohikalakannat

